Администрация сельского поселения
’’Село Дабужа”

Сухиничский район
Калужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2024 года №38

О внесении изменений в
постановление администрации СП
«Село Дабужа» от 25.09.2019 №26 "Об
утверждении муниципальной
программы сельского поселения «Село
Дабужа» «Энергосбережение и
повышение энергетической
эффективности в сельском поселении
«Село Дабужа» на 2020-2026 годы»

В соответствии с постановлением администрации сельского поселения «Село
Дабужа» от 31.07.2020 № 33 «Об утверждении Порядка принятия решения о
разработке муниципальных программ сельского поселения «Село Дабужа», их
формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации»,
руководствуясь Уставом сельского поселения «Село Дабужа», администрация СП
«Село Дабужа»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Село Дабужа»
от 25.09.2019 №26 "Об утверждении муниципальной программы сельского
поселения «Село Дабужа» «Энергосбережение и повышение энергетической
эффективности в сельском поселении «Село Дабужа» на 2020-2026 годы" (далее -
постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: "Утвердить

муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической
эффективности в сельском поселении «Село Дабужа» на 2020-2027 годы"
(прилагается)".

1.2. В приложении "Муниципальная программа «Энергосбережение и
повышение энергетической эффективности в сельском поселении «Село Дабужа»
на 2020-2026 годы" (далее - программа) по всему тексту программы слова "на 2020-
2026 годы" заменить на слова "на 2020-2027 годы";

1.3. В паспорте программы Объемы и источники финансирования
Программы дополнить строкой " в 2026 году - 98 тыс.рублей";

1.4. Таблицу раздела 3 программы дополнить столбцом "2027" согласно
приложению №1 к настоящему постановлению.

1.5. Таблицу раздела 6 Программы дополнить столбцом "2027" согласно
приложению №2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельск
поселения «Село Дабужа» В. В. Бурешсо

Приложение №1
к постановлению № 38

от 02.10.2024т

№ I Н а и м е н о в а л и Ед. и зм
Ш
п

с  и н д и к -с и и р а

(п о к а за т е л я )
Г од ,

п р е д ш е с т в
у ю щ и й

г о д у
р а з р а б о т к

и
м у н и ц и п а

л ь н о й
п р о г р а м м

ы

Р е а л и з а ц и я  м у н и ц и п а л ь н о й  п р о г р а м м ы

2 0 2 0
г о д

2021
го д

2 0 2 2
го д

2 0 2 3
г о д

2 0 2 4
г о д

2 0 2 5
го д

2 0 2 6
го д

2 0 2 7

1 2 -1 4 5 6 7 8 9 10 11
1 У д е л ь н ы й

р а с х о д
э л е к т р и ч е с к о

й э н е р г и и  в
р а с ч е т е  на  1
кв .м  о б щ е й

п л о щ а д и

к В т * ч /
кв.м

11,913 11,900 11,890 11,870 11,850 11,830 11,850 11,85
0

11,85
0

2 У д е л ь н ы й
р а с х о д

х о л о д н о й
в о д ы  в

р а с ч е т е  на  1
ч е л о в е к а

(с о т р у д н и к и  и
п о с е т и т е л и )

Куб.м/ч
ел

0 ,0493 0 ,0 4 9 2 0 ,0491 0 ,0 4 9 3 0 ,0 4 9 0 0 ,0 3 8 9 0 ,0 3 8 8 0 ,0 3 8
8

0 ,0 3 8
8

п
J . У д е л ь н ы й

р а с х о д  угля  в
р а с ч е т е  на 1

кв. м етр
о т а п л и в а е м о й

п л о щ а д и

К у б .м /
К в .м

0 ,0 4 1 9 0 ,0 4 1 9 0 ,0 4 1 9 0 .0 4 1 9 0 ,0 4 1 9 0 ,0 4 1 9 0 ,0 4 1 9 0,041
9

0,041
9

Приложение №2
к постановлению № 38

от 02.10.2024т

№

п/п

Н а и м е н о в а ­

н и е  м е р о п р и ­

я т и й  м у н и ц и ­

п а л ь н о й

п р о г р а м м ы

Н а и м е н о в а н

не г л а в н о г о

р а с п о р я д и т

еля  с р е д с т в

б ю д ж е т а

О б ъ е м ы  ф и н а н с и р о в а н и я  (ты с .  р у б .)

И с т о ч н и к

и

ф и н а н с и р

о в а н и я

В сего 2 0 2 0 2021 2 0 2 2 20 2 3 2 0 2 4 20 2 5 2 0 2 6 2 0 2 7

1 2 л
2) 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. П р о в е д е н и е

э н е р г о а у д и т а

А д м и н и с т р а

цпя  С П

« С е л о

Д а б у ж а »

Б ю д ж е т

С П  « С е л о

Д а б у ж а »

4 0 ,0 4 0 ,0

2. М е р о п р и я т и я

по

э н е р г о с б е р е ж е н

И Ю

А д м и н и с т р а

ц н я  С П

« С е л о

Д а б у ж а »

Б ю д ж е т

С П  « С е л о

Д а б у ж а »

4 4 4 2 6 0 50 134 0

3. П о д г о т о в к а

к о т е л ь н о й  к

о т о п и т е л ь н о м у

с е зо н у

А д м и н и с т р а

ц ия  С П

« С е л о

Д а б у ж а »

Б ю д ж е т

С П  « С е л о

Д а б у ж а »

751,1 100 62 100 97,1 98 98 98 .98

4. П р о ч и е

м е р о п р и я т и я  по

э н е р г о с б е р е ж е н

ИЮ

А д м и н и с т р а

ц и я  С П

« С е л о

Д а б у ж а »

Б ю д ж е т

С П  « С е л о

Д а б у ж а »

45 15 15 15 0

итого А д м и н и с т р а

ц и я  СГ1

« С е л о

Д а б у ж а »

Б ю д ж е т

С П  « С е л о

Д а б у ж а »

1280,1 375 127 2 8 9 97,1
1

98 98 98 98